渝水技发〔2018〕47号

重庆市水产技术推广总站关于转发
全国水产技术推广总站关于开展受控式
集装箱循环水绿色生态养殖技术现场
观摩活动通知的通知
各有关单位：

受控式集装箱循环水绿色生态养殖技术（以下称集装箱养殖

技术）为农业农村部确立并发布的 2018年十项重大引领性农业技术之一。为进一步加快技术集成和示范推广，充分发挥现代技术模式在引领渔业绿色转型升级中的作用，全国水产技术推广总站将于2018年12月4日—6日在广东开展集装箱养殖技术现场观摩活动。现将《全国水产技术推广总站关于开展受控式集装箱循环水绿色生态养殖技术现场观摩活动的通知》（农渔技示函〔2018〕247号）转发给你们，请各单位积极派员参加。
一、活动内容

（一）集装箱养殖试验示范基地和示范场现场观摩及集装箱养殖产品评鉴

（二）各地集装箱养殖技术集成示范情况交流
（三）集装箱养殖产业技术创新联盟发展研讨

（四）下一步工作部署

二、时间地点

时间安排：2018年 12月 4日报到，5日现场观摩和交流；6日上午联盟研讨（6日活动代表可自愿参加）。

报到地点：广东省佛山市顺德金茂华美达广场酒店（广东省佛山市顺德区北滘镇林上路 2号，0757-22398888）。

三、参加人员

（一）全市各级水产技术推广站（中心）水产技术推广骨干人员
（二）全市渔业企业及示范基地代表

四、其他事宜

（一）本次活动由广东省海洋与渔业技术推广总站、上海观星农业科技有限公司承办。食宿统一安排、费用自理，不安排接送站。

（二）请参加培训的人员填写培训回执于 11月 28日前发送至重庆市水产技术推广总站。

联系人：靳涛
电话：023-86716361，13658303419
E-mail：448348700@qq.com。
附件1：全国水产技术推广总站关于开展受控式集装箱循环水绿色生态养殖技术现场观摩活动的通知
附件2：受控式集装箱循环水绿色生态养殖技术现场观摩活动活动说明

重庆市水产技术推广总站

2018年11月26日

	重庆市水产技术推广总站办公室          2018年11月26日印发

附件1
[image: image1.png]A R BOR ) B

A@HTE (2018) 2475

K PIFIZ R RIWIAA LR (/25
TR AR B WEGBT

SE HBER ESTRIHEAFTAFHARS B(F0). HE
AFREREAFHARS B ARRRLPER:

REARRAETARELARARAUTHRERBAA
HA)ARRRHB AL LA K 20185+ HE A3 R A bH
Rz—o AR-FPRUARRBAPTERS L2 ABEAR
HAMREF AR RERIART R RERERHBH
HENATHEH RSXTEANFRELAAARARSLE
EHARKAFAABGT:

—EHRE

(DREAARRRFERA PR EHRIRERER M A
AFERE

(D)EHEEBRARARRTEWRIA

[image: image2.png]()RRHAAF L HAGFRERRA

(B F—$IHSF

. RtiaA

HEEH2018F 12 A4 BHE S ERHAER L6 £
FREFHCEFARETARS M),

WERK S EERLTRALEERAS HAE REH
AL I A E 4 13825 ,0757-22308888) .

ESmAR

()44 BHE ENTRTHNEATHAR $ QB
HABRE

(DIEXFRBEH L RRFEEMRE
ZIEAHFARTRLARE

EHEARERHBHRABAGEGH S

mREEE

(D) RAFEHG RERE GBI HARRS E55 LRAE
REHBHRAARS. REE—LH RAEE FRBRR
PR 2 LA LN

(D)HEE (R FAFRARS B (FOHERKEHHE
AFREREAARBATRBYBIFLERESWEH BN
RN EGEHLRTALA DHPE R BRI GRERE,
UEREELH. AEEHLAKEHEMARBE. FLIABE

- 5=

[image: image3.png]WHEHEROEH2)REEREFR G FEL.

BAA:

AEAFHARRS 3%, KEE EH, £15:010-59194433,
010-59195143( £ 3£ ) ; 18611567955 . 18790686395 5(c200009@163.

TEERE SR HARRT Bk, DEM, 13826226611,

EEHE s P2y
2EHER

[image: image4.png]Wit L
HfiteASmEA L

FR— M AT —LHERAS HAS

LEEEARAES AL, FLSAB,RAH2A0T.

24U A E R Lk B (M4 E I .43 % [1.B11-13
BNLF BHAH—#E) ERARBRAESTE ETHA
EHOAE W04 HERHEE,

FE MR — SR RES HENE

LEEEARNISAL FOSAE RAHI6T.

2RE S MEE RN LE RS RRECHEN—EER)
ERXTERTH FA260KEHATE ARG IBAE F15/)
e

[image: image5.png]wE D |

BEA F il
. | ASE

e e B I
ome [ O

oat | on

ome [ O

oat | on

ome [ O

oat | on

ome [ O

oat | on

ome [ O

oat | on

ome [ O

oat | on

ome [ O

oat | on

ome [ O

oat | on

il IS

CHIEHBUE A, A R (AR, RO

T 11 28 B ERROL T s6200909@163 com I

% 010-59195143.

[image: image6.png]B BHERND FRLRKELR

SRAFRARS BBHAE 208 1 AANBHR

附件2
[image: image7.png]ZRABBBERKROESHE
BARBFHIAEIES)

b3
£l
#t
%

AEAKF BRI &b
2018 511 A

[image: image8.png]wHEE

st e smAR
an e i
e
OO0 AR RRARE SRR |
B ey i
120 [ BRI A R AT
| e
wanm
su Amzw
R, . SRR, GRE S
oo | ECEEE
| |mmaz , w4
- | ReansnmarrE 4
1o | AR SR ERGE
e
L ERA AR RS
2 el BRI
3 KBRS
ans
i
RS, SRRSO |
gsiso | £ EWHIEE. KRIE=BRIRES. Ko | s
X
o |10 [maaws dom
LRSS
2 BRI wman
3 RAEARRERARRS, CHERL B B
R, TR
Lank
o ramz A

[image: image9.png]ESH IR

AREDETH I WSMEDNEE, AR
MEFRIE, SR AL 0T

LASRE

450 76/ % + A ORI RSB HREHR (5.
ENCE)

2. 2URE

PIARE: 15 T10 70/ % - Ns Bl (2 A—fD: 490/% oA
W (R b B

FRAE, BE6100/% - A (R B B

FEMEE—RRORENERIN BN SRS ERRBR |

[image: image10.png]BRI RGN

— FREKEEREETRRERS

PR E R R G R th KPR
SRR TR 3] PR B AR KRS SR
WA RGNS, ST MR RORIR. BAREAA L
ERAMTE 20 8.~ ARERRHTE 2 B RS
A 8 i SR TR R AR AR R R 58
BB EREEE 2017 €6 HES, SRIRRIMETE
BB . FHAAATT KSR BTG
KRR R BRI S KRR, IR TP,
DL PG, 0P, M. G SRR AR SO, B
IR KGR B, WRAMIFEEGH. RIEREN
e, 20 PREIEHOKS B, R IEATE 10006, BN S B
SRS, FEKENERRY 12,508, RS
FRH 5 b

SEEORH RIS RO, MR R L B UK,
MRS TR . TR BRI, GO
HT FOREAATE, RN SR, S OREDE, AT
IR B K. WA, (A
TR, HAERBR MR RILR, SRR, SRR
RS BRSBTS . S = R
SRR B R W OGER R, SRR TR

[image: image11.png]GREVFI. 0 2R LRI TR T
R

BN T T e )

Bl S DS K AT R B, A R 7
s, T TS SRR . 2017 4 W S
FRHNE, SEHIA 230 BT, AL 38 EEE - SRR R
e B S I, B G, LTI
AR AR R I P00 B ISR, 2 T 2
SRH SRS 0 LI T KPR R i —
R, HAEEAT LR, GBI R ARACE
AR I, RIS R

—3—